



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

Sekcja ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-069-055-067/2023/ML

Wrocław, 07.08.2023 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-069-055-067/2023/ML -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest budowa nowej siedziby Posterunku Policji w Szczytnej realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj, sprawa nr PUZ-2380-069-055-067/2023/ML.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy należy uwzględnić w wycenie wyposażenie pomieszczenia recepcji typu lada wejściowa, krzesła, szafa niska za ladą itd.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy należy wycenić wyposażenie pomieszczenia pokoju przyjęć w meble? Jeśli tak, to prosimy o wyspecyfikowanie mebli, które mają się znaleźć w ofercie.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy należy wycenić wyposażenie pokoi biurowych (pokój 1, 2 i 3-osobowy)? Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości i rodzajów mebli.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy należy ująć w ofercie wyposażenie pokoju kierownika? Jeśli tak, to prosimy o wyspecyfikowanie mebli, które należy wycenić.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy oferta ma zawierać szafki szatniowe w pomieszczeniach szatnie męskie i damskie.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć wykonanie i montaż zabudowy kuchennej, stołu i krzesel w pokoju socjalnym?

Odpowiedź:

Wyposażenie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia punkt (3.7.1 opisu przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy należy ująć w ofercie dostawę szaf typu Rack dla pomieszczenia serwera?.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć dostawę i montaż szafy Rack dla pomieszczenia serwera w rozmiarze 42U 19 cali.

Jednocześnie informujemy, że w wycenie należy przyjąć wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej aranżację pomieszczeń.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy należy w ofercie uwzględnić pielęgnację zieleni w przyjętym przez Wykonawcę okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

W ofercie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, należy uwzględnić nasadzenia, humusowanie, obsianie trawą.

Nie należy uwzględniać pielęgnacji w całym okresie gwarancyjnym przyjętym przez Wykonawcę.

Przy wykonaniu nasadzeń i obsianiu trawą należy jednak przyjąć taki materiał szkółkarski, nasiona a także wykonać takie roboty, które zagwarantują przyjęcie się nasadzeń oraz wzejście i ukorzenie trawy.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienie Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_wroclaw w zakładce dotyczącej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/798397>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. SWZ nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji
insp. Robert Frąckowiak
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323